
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 4 
Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie 

z dnia 3 października 2003 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwolnień z pilotażu obowiązkowego 
na wodach administrowanych przez Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie 
 
 
 
 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1502) 
oraz art. 36 ust. 5ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.  o bezpieczeństwie morskim 
(Dz. U. Nr 109, poz. 1156 oraz z 2002 r. Nr 240, poz. 2060) zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 2 Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 
10 kwietnia 2003 r. w sprawie zwolnień z pilotażu obowiązkowego na wodach 
administrowanych przez Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 30, poz. 431) w § 14 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w ust. 1 wyraz „określonym” zastępuje się wyrazem „określonego”, 
2) w ust. 2 wyrazy „31 października 2003 r.” zastępuje się wyrazami 

„31 marca 2004 r.” 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
 
 
              Dyrektor 

Urzędu Morskiego w Szczecinie 
 

 
Piotr Nowakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 4

